[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     22 июля  2020 года                                                                            №  361
        п. Верховье
«Об исполнении бюджета Верховского района за 1 полугодие 2020 года»

Рассмотрев, представленный Финансовым отделом администрации Верховского района, отчет об исполнении бюджета Верховского района за  1 полугодие 2020 года,  п о с т а н о в л я ю :

1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета  Верховского района за 1 полугодие 2020 года.

2. Финансовому отделу администрации Верховского района (Л. М. Моргуновой) подготовить и направить в Контрольно-счетную палату Верховского района отчет об исполнении бюджета Верховского района за 1 полугодие 2020 года и материалы, одновременно представляемые с отчетом об исполнении бюджета Верховского района за 1 полугодие 2020 года, в сроки, предусмотренные Решением районного Совета народных депутатов Верховского района от 8 декабря 2015 года № 44/351-р/с "О бюджетном процессе в Верховском районе".

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Разместить данное постановление на официальном Интернет-сайте администрации Верховского района (adminverhov.ru)

Глава администрации                                                        В. А. Гладских